



Pärlicouscous

Märke : Alkaizhwan

Ingredienser

VETEMJÖL (gluten), vatten. Kan innehålla spår av; mandel, valnötter, pekannöt, sesam och soja.

Rekomenderad förvaring

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	673kJ
Energi	161kcal
Fett	0,13g
- Varav mättat fett	0g
Kolhydrat	36,9g
- Varav sockerarter	0g
Protein	5,9g
Salt (SALTEQ)	0,04g
Fiber	0g



Allergener

Vete	Ja
Sojaböner	spår av
Sesamfrön	spår av
Mandel	spår av
Pekannöt	spår av
Valnöt	spår av
Ägg	spår av